
 

 



 

Hissiyat tek şey değil. Dimağın, duyguların..vs her bir birimin hissiyatı var. Şehvet, gadap vs. bir 

histir. Vicdanî his, dimağa ait his, nefse ait hisler var. Yani herkeste His var ama Latife-i insaniye ve 

içindeki Hissiyat-ı İnsaniye herkeste aktif değil. Hissiyat-ı insaniye, kalp ve ruhun derece-i 

hayatına çıkarsa ne olur ?  

Mazi ve müstakbeli hazır anda beraber görüyor. 

Artık bugün, yarın yok. Kabirden çıktı. Burayı orada, orayı burada yaşıyor. Beden kabir, hazır 

zaman tabut. İnsan bedene ait dayatmalardan çıkarsa hissiyat-ı insaniye 3 zamanı birden yani 

suret ve hakikati beraber görüyor (ama senin hakikatin). 

3 zamanı (mazi-hal-istikbal) birden görme haletinin bütünlüğü Senin Kitab-ı Mübinin 

(mevcudatınki değil).  

 

Suret Kitab-ı mübin 
 

Hakikat İmam-ı mübin 

 

Suret ve hakikatin cem edince Levh-i mahfuz... yani aradığını aradığın Zattan soruyorsun 

 



 









 

                                       

 

 

 

 



Bu latife-i insaniye çalışınca insanları, insanlık makamına çıkartıyor.  Kendisinin asrın imamı olması hasebiyle bizde de  

bir numunesi  gözüküyor.  Cenab-ı Allah’ın kendine has, kendinden aldığı bir zevk var.   Latife-i insaniyenin de kendinden 

aldığı bir zevk var.  O Rahimin yeri şuunattadır yani Allah var iken hiçbir şey yoktu.  Allah olduğunu biliyor. Allah, Allah 

olduğunu bimekten ve Allah’a mahsus lezzet-i mukaddesesini düşünün.  Ben Allah’ım. Allah’a mahsus lezzet-i 

mukaddesesini düşünün. Allah anlayışınız değişecektir. Allah çaydan lezzetlidir.  Diline vurduğun zaman Allah’ı 

unutturuyorsa çay lezzetlidir.  Eğer çay, Allah’ı hatırlatıyorsa Allah lezzetlidir.  

UBUDİYET: kişi acz , fakr. Kusurunun üzerine alırsa kulluğunun  şuuruna eriyordu. Ubudiyet sırrı.  Acz, fakr, kusur ve 

noksaniyet  bütünlüğüne enaniyet değilde nefis olmaz mı?  S.479: acz ve fakr ve kusurdan başka nefsinde bulmuyor ki, 

haddinden fazla geçsin. Cihaz olarak bakarsak; yani kalb, dimağ ve nefis gibi.. Enaniyet daha iyi oluyor.  Harita olmasını, 

ruzname olmasını kazanıyor. 

Azc, fakr, şefkat, tefekkür   NURCULUK MESLEĞİNİN  TEMELİ 

azc, fakr, kusur ve noksan  İNSANLIĞIN TEMEL YAPISI  

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                       Serpil Y.                                                                                                                                                                   

                                                                                                                                                     05.01.2017 


